財團法人台灣金融研訓院 函

地址：台北市羅斯福路三段37號11樓

承辦人：梁嘉純

電話：02-33653557

電子信箱：chia@tabf.org.tw

受文者：華泰商業銀行股份有限公司
發文日期：中華民國108年8月21日

發文字號：金傳字第1080000761號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、108年度活動辦法 二、網頁icon小圖。

主旨：本院配合執行金融監督管理委員會「108年度金融知識線上競賽」

活動，惠請貴機構協助公告本活動訊息，並於網站建置活動連結，

請查照。

說明：

一、金融監督管理委員會為推動金融知識普及、增強學生金融知識及推

廣金融智慧網，本年度持續舉辦「金融知識線上競賽活動」，並委

託本院執行，期望藉由本活動培養青少年自主學習動機及建立正確

的金融觀念。

二、為有效提升本活動廣宣效果，惠請貴機構代為宣傳並請惠予協助於

貴機構官網建置本活動網站（網址：

https://financeknowledge.tabf.org.tw/）。隨函檢附「108年度

金融知識線上競賽」活動辦法及網頁icon小圖。如有需要本活動之

宣傳用品（如：宣傳海報、DM及面紙等），歡迎致電索取。

三、相關指教請洽本院傳播出版中心梁嘉純小姐（Tel:02-3365-3557）；

Email:financeknowledge@tabf.org.tw。

正本：圖書館、銀行、農漁會、各縣市區公所

副本：